22.12.2022 г. №1106
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №11 ОТ 13.01.2022Г. «О ПОРЯДКЕ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях исполнения статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, главы 4 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по согласованию с уголовно-исправительной инспекцией, администрация Киренского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Киренского городского поселения №11 от 13 января 2022года «О порядке отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Киренского муниципального образования», а именно: утвердить перечень объектов,  на которых осужденные исполняют наказание в виде обязательных работ согласно приговора суда (по согласию с руководителями учреждений, организаций, предприятий) в новой редакции (приложение №1 к настоящему постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские Зори»;
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента публикации;
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киренского городского поселения;
5. Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на заместителя по ЖКХ главы администрации Киренского городского поселения.

Глава Киренского
муниципального образования                                                                  А.В. Вициамов

Согласовано:

Заместитель главы Киренского
муниципального образования                                                            А.И. Корзенников

Руководитель аппарата                                                                          Н.С.Гильдеева

Начальник юридического отдела                                                             Д.С. Смирнов

Начальник отдела ЖКХ,
энергетики и транспорта                                                                             М.А. Войтов

исполнитель:
Суханова Н.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Киренского городского поселения
от «22» декабря 2022г. №1106
ОБЪЕКТЫ,
на которых осужденные исполняют наказание
в виде обязательных работ согласно приговорам судов

	№
	Сокращенное наименование ЮЛ
	Наименование улицы
	Номер дома
	Квартира
	Телефон
	Основной вид деятельности

	1
	Администрация Киренского городского поселения
	ул. Красноармейская
	5

	4-31-33

	2
	ОГБУЗ «Киренская районная больница»
	г.Киренск, ул.Алексеева
	6

	43201
	Организация и оказание медицинской помощи населению

Согласовано:

Начальник филиала по Киренскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Иркутской области
майор внутренней службы                                                                                            И.В. Сивокина

Начальник отдела ЖКХ,
энергетики и транспорта администрации
Киренского городского поселения                                                                                  М.А. Войтов